
 

公演中止のお知らせ 

「舟木一夫コンサート 2020」 5 月 28 日(木) 神戸文化センター大ホール 

 

 ※5 月 26 日(火)フェスティバルホール公演・5 月 27 日(水)なら 100 年会館公演に 

ついては延期公演になっています。詳しくは公演延期のお知らせをご覧ください。 

 

2020 年 4 月 13 日(月) 

株式会社グリークス 

 

平素よりグリークスに格別のご愛顧を賜りまして誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染の拡大を受け、感染症予防および拡散防止の為、及び日程調整の 

都合により、上記公演を中止させていただくこととなりました。 

 

公演を心待ちにしてくださった皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、 

心よりお詫び申し上げます。 

 

公演のチケットをお持ちのお客様には、チケット代金を払い戻しさせていただきます。 

払い戻しにつきましては、下記の通り、お客様がご購入されました窓口にてお願い申し上げます。 

 

 

【払い戻し期間】 

「舟木一夫コンサート 2020」4 月 15 日(水)～6 月 10 日(水) 

           ※チケットぴあは 7 月 31 日まで 

           ※神戸国際会館プレイガイドは 5 月 7 日(木)～5 月 31 日(日)まで 

※購入先によりましては、期間が異なる場合がございますのでご購入先にお問い合わせく

ださい。 

 

【ご購入場所】 

●グリークスでお買い求めのお客様はご返金方法をお伝えいたしますので、お手数ですが 

グリークス(06-6966-6555・平日 10 時～17 時)にお問い合わせください。 

 

●プレイガイドでお買い求めのお客様は 

 各プレイガイドまで問い合わせてください。 

チケットぴあ https://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp


                                              

ローソンチケット  ローチケ.com https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/    

                     

イープラス https://eplus.jp/refund1/(払い戻し方法確認チャート) 

      https://eplus.jp/qa/(お問い合わせ) 

CN プレイガイド(グリークスオンラインチケット・朝日友の会を含む)  

       https://www.cnplayguide.com/refund/ 

              お問い合わせ 0570-08-9999(10:00～18:00) 

 

●各会場プレイガイドでお買い求めのお客様各プレイガイドにお問い合わせください。 

 ◎神戸文化センターでお買い求めのお客様はグリークス(06-6966-6555・平日 10 時か

ら 17 時)までお電話ください。 

 ◎神戸国際会館 078-230-3300 ※4 月 11 日～5 月 6 日まで臨時休業 

  

●出演者ファンクラブでご購入のお客様はファンクラブにご確認ください。 

●各団体・カード会社でご購入いただいたお客様はご購入先にお問い合わせください。 

  

●それ以外で買い求めのお客様はグリークス(06-6966-6555・平日 10 時～17 時)までお問

い合わせください。 

 

以上、お手数おかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://eplus.jp/refund1/
https://eplus.jp/qa/
https://www.cnplayguide.com/refund/

